
Team International Golf Academy je ojedinělým
projektem v České republice, který založili Martin
Bešta a David Carter. Je vyústěním dlouholetých
zkušeností́, pozorováním českých i zahraničních
přístupů v golfu a nalezením balancu mezi
fyzickou a mentální přípravou hráče.

TIGA Kids nabízí dětem komplexní golfovou
přípravu a nadstandardní péči. Program spojuje
prvky mentálních, fyzických a sociálních
dovedností, které vedou k růstu sebedůvěry
a radosti nejen při golfové hře.

FUN. LEARN.
SUPPORT. FUTURE.

kids

martin.besta@bestalent.cz
+ 420 777 880 004

www.tigateam.cz

Přihlašte se na

Cena: 7 900 Kč
(sourozenecká sleva 15 %)

PARTNEŘI:

TIGA KIDS CAMP
Kempy nabízí vše, co mladý hráč potřebuje
pro rozšíření dovedností, hráčských
kompetencí, učení se trénovat a růstu
osobnosti.

Golfové kempy obsahují:

• Golfová výuka: krátká a dlouhá hra,
patování, golfové soutěže, hra na hřišti,
výuka pravidel

• Další aktivity: bazén, footgolf, minigolf,
soutěže během kempu

• Kemp je vhodný: pro děti od pěti do
patnácti let

• Součástí kempu: golfové vybavení,
strava po celý den vč pití, ceny

Areál Botanika
10. - 14. 7. 2023
14. - 18. 8. 2023

Golf Resort Albatross
10. - 14. 7. 2023
24. - 28. 7. 2023


